
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE N. 97/CD/2021 DEL 02/09/2021 

 

OGGETTO: Approvazione Bando di Concorso pubblico, per esami, per la copertura  di n. 1 

(uno) posto Area Funzionale B (CCNL Comparto Funzioni Centrali / Enti Pubblici non 

economici) - posizione economica B1 – Area amministrativa, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo pieno e indeterminato. 

 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia 

di Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 02/09/2021, così costituito: 

Nome e cognome Carica Presente Assente 

Giuseppe De Gregorio  Presidente X  

Giulietta Terranova  VicePresidente X  

Michela Musacchio  Segretario X  

Sergio Torrente  Tesoriere X  

Biagio Apollonio  Componente   X*  

Giuseppe Cofelice Componente X  

Domenico Coloccia Componente (odont.)   X  

Carolina De Vincenzo Componente   X 

Laura Di Florio  Componente  X  

Federico Di Renzo  Componente  X  

Paola Di Rocco Componente   X 

Antonella Giordano  Componente   X*  

Angelo Marcheggiani  Componente   X*  

Cesare Mariotti Componente   X*  

Paolo Scarano Componente X  

Maria Grazia Terpolilli Componente (odont.)   X*  

Giovina Vincelli Componente   X*  

 

*: In collegamento telematico 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

 

 

1 



 

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli 

Odontoiatri della Provincia di Campobasso n.12 del 12/01/2021 con la quale è stato approvato 

il piano triennale del fabbisogno del personale dipendente;  

 

VISTA la deliberazione del Comitato Centrale FNOMCeO  n. 44 del 19.02.2021 di 

approvazione del piano di fabbisogno ex art. 1, comma 4, DPR 404/1997; 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni;  

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni ed integrazioni;  

 

VISTO il nuovo protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici che disciplina le modalità 

di organizzazione e gestione delle prove selettive delle procedure concorsuali pubbliche tali da 

consentirne lo svolgimento in presenza in condizioni di sicurezza rispetto al rischio di contagio 

da COVID-19, esaminato e validato dal Comitato Tecnico Scientifico (ex O.C.D.P. 3 febbraio 

2020, n. 630, come modificata dalla O.C.D.P. 17 marzo2021, n. 751) nella seduta del 29 marzo 

2021, armonizzato alla luce del decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44, articolo 10, contenente le 

nuove norme sui concorsi pubblici; 

 

DATO ATTO che in data 23/07/2021 sono decorsi infruttuosamente i termini relativi alla 

procedura di mobilità di cui all’art. 34-bis del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i., che ha 

dato pertanto esito negativo;  

 

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti, 
 

DELIBERA 

1. di indire, per le motivazioni in premessa esposte, un concorso pubblico, per esami, per la 

copertura  di n. 1 (uno) posto Area Funzionale B (CCNL Comparto Funzioni Centrali / Enti 

Pubblici non economici) - posizione economica B1 – Area amministrativa, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato, per le esigenze dell’Ordine provinciale dei Medici 

Chirurghi e degli Odontoiatri di Campobasso; 

 

2. di approvare ed emanare il relativo bando allegato alla presente deliberazione e che ne 

costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

3. di disporre la pubblicazione integrale del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente e di un 

estratto del Bando sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

      Dott.ssa Michela Musacchio                                                 Dott. Giuseppe De Gregorio 

 
 

 

 

 

Copia informale, in versione informatica, di documento originale cartaceo, ai sensi degli artt.22 e 40 del D.Lgs. 

n.82/2005. Accesso agli atti consentito in conformità al Capo V, artt.22- 28 della Legge 7 agosto 1990, n.241 e 

s.m.



 


